[image: escudo]
Assembleia Legislativa do Maranhão
Gabinete Deputada Mical Damasceno
“A Deus seja dada toda honra e toda glória”
Avenida Jerônimo de Albuquerque, s/nº, Sítio do Rangedor – Cohafuma
São Luis-MA – 65.071-750 – Tel: 3269-3235

[bookmark: _GoBack]

MOÇÃO Nº ____/2019

Senhor Presidente,

Nos termos do que dispõe o Art.148 do Regimento Interno, solicitamos o envio de Moção à senhora Santa Damasceno, nos seguintes termos: “A Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão congratula-se com a família Damasceno pela passagem do centenário da senhora Santa Damasceno”.

Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão, em 15 de outubro de 2019.

MICAL SILVA DAMASCENO
Deputada Estadual

image1.png